МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СЕПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА))

прикАз

23.06.2025г. л! 10{-l од

Об утверцдениrl состава комшсспи
по соблюдению требованиЙ к слуя(ебному
поведению и урегулировапию конфликта
интересов (аттестацшонная компсспя)
меrliду участнпками образовательньlх
отношенийМБоУ <Сепольская 0Ош)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утвердить:
Комиссию по соблюдеЕию требоваЕий к служебному поведению и

урегулировilнию конфликта интересов МБОУ <Сепольская ООШ) (далее -
Комиссия) на 2025 год в составе:
l. l .Председатель комиссии - Брызга,,lина Татьяна Ивановна, заместитель директора

по УВР;
1.2.CeKpeTapb комиссии - Рожнева Елена Афонасьевна. социа.llьный педагог;
1.3.Член комиссии - Пикулева Екатерина АнатольевЕа, учитель русского языка;
1.4.Член комиссии - Минина Оксана Андреевна, председатель профсоюзной

организации.

2. Членам комиссии:
2.1. ос}rцествлять свою деятельность в соответствии с Положением о комиссии по
соблюдению тебований сл}тtебного поведения и }?егулировчlнию конфликга

интересов МБОУ <Сепольская ООШ>, утвержденным приказом директора МБОУ
<Сепольскм ООШ> Ne l04-ОД от 23.06.2025 r.

3. Настоящий приказ опубликовать на Интернет-сайте школы.

3. Контроль за исполнением п

.Щиректор школы: Л.В.Чугайнова

В соответствии со статьей 45 Федершrьного закона от 29 декабря 2012 г. Np 273-ФЗ
кОб образовании в Российской Фелерачии> в целях урегулирования разногласий между
участвиками образовательньrх отношений, Положением о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулировtlнию конфликга интересов МБОУ
<Сепольская ООШ>, на основании решения Педагогического совета Ns 8 от 20.0б.2025 г.,

за собой.

rСепольская 00Ш,
м БOу

Ф